
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Jan Šrubař Vedoucí práce: Ing. David Malaník, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma diplomové 

práce: 

Komplexní zabezpečení infrastruktury středního podniku proti 

kybernetickým hrozbám  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 10% shodnosti. Práce NENÍ plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Doména virustotal.org uváděná v materiálech neexistuje. 

Kapitola 3.3 obsahuje obecné hrozby, chybí návaznost na zabezpečovanou infrastrukturu. 

Bod č.3 zadání práce je vypracován pouze do přehledu možných prvků, ale již bez vazby na 

chráněnou infrastrukturu. 

Splnění bodu zadání č.6 je tak na hraně uznatelnosti. 

Jak jste vyřešil zaslání zpávy o výpadku proudu z UPS na další zařízení, resp. co všechno se 

korektně vypne při delším výpadku proudu? 



 

 

 

 

 

Datum  1. 6. 2022     Podpis vedoucího diplomové práce 


